

T.C.
ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN
İLAN

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48 inci maddesi hükümleri uyarınca devlet hizmetine girilmede aranılan şartlara haiz öğretim üyeleri (Profesör, Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına) alınacaktır. 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 23.,24. ve 26 ncı maddeleri ile madde 23(c), 24(d) ve 26(a)'ya dayanılarak hazırlanan ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca onaylanan Eskişehir Osmangazi Üniversitesi (ESOGÜ) Akademik Yükseltme ve Atanma Başvuru Asgari Şartlarına ve puan hesaplama tablosuna Personel Dairesi Başkanlığı internet adresi doküman arşivinden ulaşılabilir(indirmek için [lütfen tıklayın](#)).

Başvurular şahsen yapılacak olup posta ile yapılacak başvurular kabul edilmeyecektir. Duyurulur.

Başvuruda İstenen Belgeler:

1. Başvuru dilekçesi (indirmek için [lütfen tıklayın](#))
2. Özgeçmiş
3. 2 adet fotoğraf
4. Nüfus Cüzdan Fotokopisi
5. Doçentlik belgesi (Doçent ve Profesörlük kadrosuna başvuracaklar için)
6. Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna başvuran adaylar doktora/uzmanlık belgesi (doktorasını yurtdışından almış olanlar için Üniversitelerarası Kurul Başkanlığınca (ÜAK) denkliliğinin onaylandığını gösteren belge) ve yabancı dil belgesi (ÜAK tarafından doçentlik başvurusunda kabul edilen yabancı dil sınavlarının birinden yürürlükte olan ÜAK Doçentlik Dil Koşulunu sağlamak.)
7. Profesör ve Doçent kadrosuna başvuran adaylar için yabancı dil belgesi (ÜAK tarafından doçentlik başvurusunda kabul edilen yabancı dil sınavlarının birinden en az 65 (altmış beş) puan almış olmak.)
8. ESOGÜ Akademik Yükseltme ve Atanma Başvuru Formu'nda ([Form için lütfen tıklayınız](#)) belirtilen düzen ve formatta hazırlanmış ve puanlanmış yayın listesi (bütün yayın dosyaları CD şeklinde de her dosyada bulunacaktır.), (Profesör kadrosuna başvuracaklar için biri başlıca araştırma eserini içeren yayın listesi) ve ekli bilimsel yayınları, yurtiçi ve yurtdışı kongre ve konferans bildirileri, yayın atıflarına ilişkin belgeler, eğitim-öğretim faaliyetleri, yönetilen doktora ve yüksek lisans (bilim uzmanlığı) çalışmaları ve diğer bilgileri içeren dosyalar (*teslim edilecek dosya adedi Profesörlük kadrosu için 6, Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi kadroları için 4 adet*),
9. Hizmet Belgesi (Halen başka bir kamu kurumunda çalışmakta olanlar ile ayrılmış olanlardan istenmektedir.)
10. Adaylar yalnızca bir kadroya başvuru yapabilir.

Not: Başvuru süresi bu ilan yayımı tarihinden itibaren 15 (onbeş) gün olup, son başvuru tarihi tatile denk geldiği takdirde bir sonraki mesai saati bitimine kadar Profesör ve Doçent kadroları için Rektörlük Personel Dairesi Başkanlığına, Doktor Öğretim Üyesi kadroları için ilgili Dekanlık/Müdürlüklere başvurulması gerekmektedir. İlgili kadroya başvuran adayların başvuruları, ESOGÜ Akademik Yükseltme ve Atanma Başvuru Koşulları gereğince, Atama ve Son Değerlendirme Komisyonu tarafından incelenerek yayın dosyaları asgari koşulları karşılamaları halinde kabul edilecektir. Profesör başvurularında ÜAK'nin yürürlükteki doçentlik başvuru koşulları uygulanacaktır. Profesörler ve Doçentler daimi statüye atanacaktır. Doktor Öğretim Üyeleri yayın dosyalarında tez başlığını ve tezdten üretilen yayınları ayrıca belirtecektir. 2547 Sayılı Kanun'un Ek 38 inci maddesi uyarınca belirlenen %20'lik kota kapsamında başvuru yapılabilecek Doktor Öğretim Üyesi kadrosu bulunmamaktadır.

Not: Doçentlik kadrolarına başvuranlardan; 6 Mart 2018 tarihli ve 30352 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 7100 sayılı Kanun Hükmünde Kararname kapsamında, doçentlik unvanını Üniversitelerarası Kurulca sözlü sınava tabi tutulmadan almış olan adaylar; müracaat ettikleri doçent kadroları için Üniversitelerarası Kurulca oluşturulacak jüri üyelerince sözlü sınava tabi tutulacaklardır. Bu sınavdan başarılı olamayan adayların kadrolara atamaları yapılmayacaktır.

S.No	Unvanı	Der.	Adedi	Birimi	Bölümü	Anabilim/Ansanat Dalı	AÇIKLAMALAR
1	Profesör	1	1	Tıp Fak.	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kulak, Burun, Boğaz Hastalıkları	Baş boyun kanser cerrahisinde deneyimli olmak ve bilimsel çalışmalara sahip olmak.
2	Profesör	1	1	Tıp Fak.	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kadın Hastalıkları ve Doğum	Minimal invaziv jinekoloji ve jinekolojik onkoloji alanında deneyim sahibi olmak.
3	Profesör	1	1	Diş Hekimliği Fak.	Klinik Bilimler	Endodonti	Endodontik materyallerin nörotoksitesisi üzerine çalışmalar yapmış olmak.
4	Profesör	1	1	Hukuk Fak.	Özel Hukuk	İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku	İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku alanında çalışmalar yapmış olmak.
5	Profesör	1	1	Mühendislik-Mimarlık Fak.	Metaller ve Malzeme Mühendisliği	Malzeme	İlgili anabilim dalı ile ilgili bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
6	Profesör	1	1	İlahiyat	Felsefe ve Din Bilimleri	Felsefe Tarihi	Çağdaş Felsefe alanında çalışmalar yapmış olmak.
7	Profesör	1	1	Eğitim Fak.	Özel Eğitim	Zihin Engelliler Eğitimi	Doçentliğini Özel Eğitim alanında almış olup, özel öğrenme güçlüğü konusunda çalışmaları olmak.
8	Profesör	1	1	Turizm Fak.	Turizm İşletmeciliği Bölümü	Turizm İşletmeciliği	Doçentlik unvanını Turizm alanından almış olup, Turizm İşletmeciliği anabilim dalı ile ilgili akademik çalışmalar yapmış olmak.
9	Doçent	1	1	Tıp Fak.	Dahili Tıp Bilimleri	Kardiyoloji	Yapısal kalp hastalıklarında girişimsel tedaviler ile ilgili eğitim almış olmak.
10	Doçent	1	1	Tıp Fak.	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Sosyal pediatri doktorası olup anne sütü mikrobiyotası konusunda çalışmalara sahip olmak.
11	Doçent	1	1	Tıp Fak.	Dahili Tıp Bilimleri	Dermatoloji	Pediyatrik dermatoloji ve psikodermatoloji konularında çalışmalara sahip olmak.
12	Doçent	1	1	Tıp Fak.	Dahili Tıp Bilimleri	Psikiyatri	Bilişsel davranışçı psikoterapiler uygulayıcısı ve konsültasyon-liyezon psikiyatrisi konusunda deneyimi olmak.
13	Doçent	1	1	Tıp Fak.	Temel Tıp Bilimleri	Deontoloji	Kadın sağlığı alanında çalışmalara sahip olmak.
14	Doçent	1	1	Mühendislik-Mimarlık Fak.	Kimya Mühendisliği	Kimyasal Teknolojiler	Doçentliğini Kimya Mühendisliği alanında almış olup Kimyasal Teknolojiler anabilim dalı ile ilgili akademik çalışmalar yapmış olmak.
15	Doçent	1	1	Mühendislik-Mimarlık Fak.	İnşaat Mühendisliği	Mekanik	Kiriş-kolon optimizasyonu konularında çalışmalar yapmış olmak.
16	Doçent	1	1	Mühendislik-Mimarlık Fak.	Maden Mühendisliği	Cevher Hazırlama	Biyoliç ve flotasyon konularında çalışmalar yapmış olmak.
17	Doçent	1	1	Mühendislik-Mimarlık Fak.	Endüstri Mühendisliği	Kalite Yönetimi ve Kalite Güvence Sistemleri	Kalite kayıp fonksiyonu konularında çalışmalar yapmış olmak.

18	Doçent	1	1	Eğitim Fak.	Temel Eğitim	Okul Öncesi Eğitimi	Okul öncesi öğretmenlerinin soru sorma becerisi ve Okul Öncesi Eğitimi anabilim dalı ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
19	Doçent	1	1	Eğitim Fak.	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Fen Bilgisi Eğitimi	Fen öğretimi, çevresel risk algıları ve çevresel farkındalık ile ilgili çalışmaları olmak.
20	Doçent	1	1	Fen Edebiyat Fak.	Tarih	Türkiye Cumhuriyeti Tarihi	20. yüzyılın erken dönemlerinde savaş tarihi, göç ve iskân konularında akademik çalışmalar yapmış olmak.
21	Doçent	1	1	İktisadi ve İdari Bilimler Fak.	İşletme	Üretim Yönetimi ve Pazarlama	Pazarlama alanında doçent unvanı almış olup, tüketici davranışı, ölçek geliştirme ve deney tasarımı konularında akademik çalışmalar yapmış olmak.
22	Doçent	1	1	Turizm Fak.	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Turizm alanında doçent unvanı almış olup, gastronomi eğitimi, menü fiyatlandırma ve içecek turizmi konularında akademik çalışmalar yapmış olmak.
23	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	Tıp Fak.	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Çocuk yoğun bakım yan dal uzmanlığı olup renal replasman tedavileri ve yoğun bakımda ultrasonografi eğitimi almış olmak.
24	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	Tıp Fak.	Dahili Tıp Bilimleri	Kardiyoloji	Gebeler ve gençlerde aritmilere yaklaşım konusunda deneyimi ve bilimsel çalışmaları bulunmak.
25	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	Tıp Fak.	Dahili Tıp Bilimleri	Spor Hekimliği	Spor hekimliği uzmanı olmak. Sporcu sakatlıkları ve kronik bel ağrısı alanlarında bilimsel çalışmaları olmak.
26	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	Diş Hekimliği Fak.	Klinik Bilimler	Ortodonti	İskeletsel ankraj araçlarının kraniyofasiyal yapılara ve havayollarına etkilerinin üç boyutlu tomografik değerlendirmeleri üzerine çalışma yapmış olmak.
27	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	Diş Hekimliği Fak.	Klinik Bilimler	Protetik Diş Tedavisi	Oral stereognozi ve implant üstü protezlerde sonlu elemanlar stres analizleri üzerine çalışmalar yapmış olmak.
28	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	Fen Edebiyat Fak.	Tarih	Ortaçağ Tarihi	Tarih bölümü lisans mezunu olup Selçuklu öncesi dönemde Horasan ve Erken Dönem İslam Tarihçiliği konularında akademik çalışmalar yapmış olmak.
29	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	Fen Edebiyat Fak.	Kimya	Biyokimya	Biyoaktif Doğal Ürünlerin Biyoteknolojik Türevlendirilmesi ve Mikrobiyal Transformasyon alanlarında akademik çalışmaları olmak.

30	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	Turizm Fak.	Turizm İşletmeciliği Bölümü	Turizm İşletmeciliği	Doktorasını Turizm İşletmeciliği alanında yapmış olup Turizm İşletmeciliği anabilim dalı ile ilgili akademik çalışmalar yapmış olmak.
31	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	Sağlık Bilimleri Fak.	Hemşirelik	Cerrahi Hastalıklar Hemşireliği	Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği alanında doktora yapmış olup ameliyat sırası bakım ve yara bakımı konularında akademik çalışmalar yapmış olmak.
32	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	Eğitim Fak.	Eğitim Bilimleri	Eğitim Programları ve Öğretim	Yüksek lisans ve doktorasını ilgili alanda yapmış olup öğretmen yetiştirmede teknoloji kullanımı, teknopedagojik eğitim, entegre program modeli konularında çalışmalar yapmış olmak.
33	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	Hukuk Fak.	Özel Hukuk	Fikri Mülkiyet Hukuku	İlgili anabilim dalında doktora tez çalışması yapmış olmak.
34	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	Hukuk Fak.	Özel Hukuk	Medeni Hukuk	Medeni hukuk alanında çalışmalar yapmış olmak.
35	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	Hukuk Fak.	Özel Hukuk	Medeni Usul ve İcra-İflas Hukuku	Bilirkişilik konusunda monografik çalışması bulunmak.
36	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	Hukuk Fak.	Özel Hukuk	Ticaret Hukuku	Ticaret Hukuku anabilim dalı ile ilgili akademik çalışmalar yapmış olmak.
37	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	Ziraat Fak.	Bitki Koruma	Fitopatoloji	Doktorasını Bitki Koruma Anabilim dalında yapmış olup çim ve buğday fungal hastalıklarında moleküler tanı yöntemleri konusunda çalışmaları olmak.
38	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	Ziraat Fak.	Bitki Koruma	Fitopatoloji	Doktorasını Bitki Koruma Anabilim dalında yapmış olup bağ virüslerinin karakterizasyonu ve yeni nesil dizileme teknolojileri ile tanılanması konularında çalışmaları olmak
39	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	Ziraat Fak.	Biyosistem Mühendisliği	Tarımsal Makine Sistemleri	Doktorasını Tarım Makinaları Anabilim dalında yapmış olup şeker pancarı tarımında azaltılmış toprak işleme, direk ekim ve fide pancar konularında çalışmaları olmak.
40	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	Ziraat Fak.	Gıda Mühendisliği	Gıda Mühendisliği	Doktorasını Gıda Mühendisliği Anabilim dalında yapmış olup ekmeklik, bisküvilik ve mor buğday ile kinoa kalitesi konularında çalışmaları olmak.

02.06.2020 TARİHİNDE RESMİ GAZETEDE YAYIMLANMIŞTIR.
SON BAŞVURU TARİHİ : 16.06.2020